【合同様式１】
令和　　　年　　　月　　　日

令和　　年度　合同チーム編成申請書

[bookmark: _Hlk149385490]       　　　　　　中学校体育連盟会長　様

　　　　　　立　　　　　　中学校　校長氏名　　　　　　　　　　印

　山形県中学校体育連盟合同チーム編成規定の趣旨に則り、合同チームを編成し大会出場したいと思いますので、下記の通り申請いたします。

記

                     　　           （　男子　・　女子　）

	住　　所

	ＴＥＬ

	顧問名

	部員数
（出場可能生徒数）
	名

	チーム名

	代表監督

	合同チーム校
(編成校)
※申請当該校を
除く
	中学校

	中学校

	中学校

	中学校

· 本申請書は、合同チーム編成を希望する各校から地区中体連会長へ通知される書式です。
[bookmark: _Hlk149230029]【合同様式２】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
令和　　年度　合同チーム審査報告書

山形県中学校体育連盟会長　様
       　　　　　　中学校体育連盟
会長

　当該校より申請のありました「合同チーム編成による大会参加」について、下記の通り審査について報告をいたします。

記

                              　    　　　　（　男子　・　女子　）

	チーム名

                                       　　　  中学校チーム

	代表学校
及び
代表監督

                             　　　　中学校

	氏名・職

                               　　（　校長　・　教員 ）

	学校名

	住所

	ＴＥＬ

	校長名

	顧問名

	出場可能生徒数
	名
	名
	名
	名

 【特記事項】※基本条件以外に何か（特例該当等）あれば記入すること。

専門部確認欄
上記合同チーム編成による大会参加について
（　確認しました　・　以下について再検討を依頼します　）

　　　　　　　　　　　　　⇒
　　令和　　　年　　　月　　　日
山形県中学校体育連盟
専門部長
【合同様式３】

令和　　年度　合同チーム編成承認書

       　　　　　　　　　中学校長　様

　令和　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました「合同チーム編成による大会参加」について、下記の通り承認いたします。

記

                                  （　男子　・　女子　）

	チーム名

(編成校)

                                    　　　     　　  中学校

                                  　　　       　　  中学校

                                 　　　         　　 中学校

                                  　　　       　　  中学校

　　令和　　　年　　　月　　　日

                                             　　　　　　　中学校体育連盟

                                        会　長                           印

· 本承認書は、地区中体連会長から合同チーム編成各当該校へ通知される書式です。